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YANGO Dziurawiec 90 kapsułek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 90 kaps

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Dziurawiec 90 kapsułekDziurawiec zwyczajny (Hypericum perforatum) jest byliną, należy do rodziny
dziurawcowatych. W naturze występuje w Europie Środkowo-Wschodniej, Ameryce Północnej, Ameryce Południowej, Azji i północnej
Afryce. W Polsce jest gatunkiem pospolitym, rosnącym na łąkach, polanach, zboczach skrajnych lasów. Ze względu na bogactwo
substancji aktywnych, od wieków wykorzystuje się go w zielarstwie ludowym, nadając mu miano "ziela Św. Jana".NA OBNIŻONY
NASTRÓJSurowcem wykorzystywanym w suplementacji są szczyty pędów dziurawca. Zbiera się je we wczesnym etapie kwitnienia, a z
suszu można przygotować napar lub nalewki.Dziurawiec jest rośliną o wielokierunkowym zastosowaniu. Najczęściej przepisuje się go na
złagodzenie symptomów lekkiej depresji i poprawę nastroju. Działanie to osiągane jest dzięki zawartym w roślinie substancjom,
usprawniającym serotoniny i dopaminy.INNE UŻYCIEFlawonoidy zawarte w dziurawcu działają rozkurczowo na mięśnie gładki.
Stymulują wydalanie moczu i uszczelniają naczynia krwionośne. Suplementacja dziurawcem często jest zalecana osobom zmagającym
się z zapaleniem żołądka i jelit, kamicą żółciową, kamicą nerkową, chorobami wątroby, zastojami krążenia obwodowego krwi,
zaburzeniami czynnościowymi przewodu pokarmowego, stanami skurczowymi żołądka i dróg żółciowych.Dziurawiec wykazuje również
dobroczynne działanie dla zdrowia skóry. Działa on ściągająco i przeciwzapalnie, wspomaga gojenie się ran i oparzeń, a także regeneruje
skóręRegularna suplementacji dziurawcem:Wpływa na poprawę nastrojuWspiera zdrowie układu moczowegoWzmacnia układ
oddechowyPoprawia zdrowie skóryUsprawnienie działania układu pokarmowegoZalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie.Sposób
użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.WażneEkstrakt z ziela Dziurawca (Hypericum perforatum) 10:1 Skład
kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)SkładnikiEkstrakt z ziela Dziurawca (Hypericum perforatum) 10:1 Skład kapsułki: Celuloza
roślinna (wegetariańskie)ProducentYango Sp. z O.O.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
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